LEI   COMPLEMENTAR  Nº  038/2003,  DE  18  DE   MARÇO    DE   2003.

                             DÁ NOVA REDAÇÃO AO   PARAGRAFO ÚNICO DO ARTIGO 14      DA

                             LEI   COMPLEMENTAR     Nº    014/96     DE   15   DE      JULHO DE 1996

                             E   DÁ  OUTRAS   PROVIDÊNCIAS.

     RILDO JOSÉ BEBER,  Presidente da Câmara  Municipal de Vereadores de Quilombo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, em especial o § 6º do Art. 48 da Lei Orgânica Municipal,

                             FAZ SABER,  a todos os habitantes do Município de Quilombo,  que a Câmara de vereadores  aprovou e  fica sanciona a seguinte lei;

                             Art  1º - O Parágrafo Único  do Artigo 14 da lei Complementar nº 14/96 de 15 de julho de 1996, passa  a ter a seguinte redação:

                             Art. 14 - ...  .

                             Parágrafo Único – Será mantido o uso das atuais edificações, desde que licenciados, podendo sofrer obras de conservação e/ou substituição da edificação para a mesma finalidade conforme licença já existente e dentro dos parâmetros da metragem máxima  da legislação municipal vigente.

                             Art. 2º -  Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

                             Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

                               CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE QUILOMBO, SC.

                               EM 18  DE  MARÇO DE 2003.

                                                                               Rildo José  Beber

                                                                              Presidente da Câmara.

Registrada e publicada em data supra.

Jovino Cambri

Funcionário  da Câmara.